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TIKRINIMO TIKSLAS:

Pasibaigus 2024 metams atlikti  finansinių ataskaitų, veiklos patikrinimą, įvertinti ūkinės veiklos
patirtas  išlaidas,  patikrinti  tikslinės dotacijos paskirstymą bei  su ją  susijusias ataskaitas ir  nario 
mokesčio panaudojimo pagrįstumą.

TIKRINIMO PASTABOS:

Asociacija revizoriui pateikė ataskaitinio laikotarpio pirminius apskaitos dokumentus, Balansą pagal
2024 m. gruodžio 31 d. duomenis, Veiklos rezultatų ataskaitą pagal 2024 m. gruodžio 31 d. duomenis 
ir Aiškinamąjį raštą.

Pakankamiems,  patikimiems,  tinkamiems  ir  racionaliems  patikinimo  įrodymams  gauti  buvo
naudojami metodai: skaičiavimas (aritmetinis tikslumo patikrinimas), paklausimas (įrodymų gavimas
pokalbio metu), patikrinimas (įrašų, dokumentų tikrinimas). Patikrinimo metu surinkta pakankamai 
įrodymų nepriklausomai nuomonei pareikšti.

Asociacijos  finansavimo  būdai  yra:  tikslinė  parama  iš  Jaunimo  reikalų  departamento  prie  LR
Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos, nario mokestis.

Finansinės ataskaitos parengtos vadovaujantis galiojančiais teisės aktais. Finansinės atskaitomybės
aiškinamasis raštas parašytas išsamiai. 

Tikrinant  dokumentaciją  pažeidimų  nerasta.  Patikrinimo  metu  reikšmingų  finansinių  ataskaitų
koregavimų nebuvo, nes reikšmingų skirtumų metinėse ataskaitose nenustatyta. Reikšmingų rizikų ar 
neapibrėžtumų patikrinimo metu nenustatyta

Visos išlaidos tinkamai pagrįstos pirminiais apskaitos dokumentais ir atitinka LEPTA veiklą, tai:
darbuotojų išlaikymas, metinės konferencijos organizavimo išlaidos, skelbimų išlaidos, pašto ir kuro
išlaidos,  mokesčiai  ir  pan.  Piniginės  operacijos  daromos  banko  pavedimais.  Tarnyboms  lėšos 
pervedamos iškart  gavus  finansavimą  iš  Jaunimo  reikalų  departamento  prie  LR
Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos. Mokestinės deklaracijos pateikiamos laiku. Asociacija 
neturi įsiskolinimų biudžetui bei verslo klientams. Nario mokestis panaudotas tikslingai.

TIKRINIMO IŠVADOS:

Asociacijos finansinės ataskaitos visais reikšmingais atžvilgiais parodo asociacijos 2023 m. gruodžio
31 d. finansinę būklę ir 2024 m. veiklos rezultatus pagal LR galiojančius ir asociacijoms finansinės
atskaitomybės  parengimą reglamentuojančius  teisės  aktus.  Mokestinės  prievolės  biudžetui  buvo 
vykdomos laiku.

Siūlau tvirtinti 2024 metų balansą ir veiklos rezultatų ataskaitą.
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